

---

---

Nabídka číslo: N17-0086 název: Více práce I. Etapa
---

Investor:

Vypracoval: správce systému  
E-mail: [Duchoslavd@eltodo.cz](mailto:Duchoslavd@eltodo.cz)  
Dne: 23.5.2019

## 800-741 - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem
1	74111-0053	trubka inst.oheb.KOPEX typ 2448 R=48mm (VU+PO)	27,29	1380,00 m	37653,48
2	74112-2025	CYKY-CYKYm 4x16 mm2 1kV (PU)	34,11	1650,00 m	56275,58
3		Kabelová spojka	450,00	8,00 ks	3600,00
<b>Celkem za ceník:</b>					97529,06
					97529,05866

## C46M - Zemní práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem
1	170504-1	Deponie Zemina a kamení	140,00	306,16 t	42862,40
2		Zemina pro terénní úpravy - ornice	536,00	200,00 t	107200,00
3		Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50m	45,30	306,16 t	13869,05
4		Analýza zeminy	4000,00	1,00 ks	4000,00
5		Doprava	30,00	600,00 kč/km	18000,00
<b>Celkem za ceník:</b>					185931,45
					185931,45

## Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem
12	10.048.484	CYKY 4J16 (4Bx16)	134,26	1650,00 M	221531,25
18	8595057606340	Trubka KOPOFLEX 63 rudá	31,98	1650,00 metr	52767,00
19		Kabelová spojka	400,00	12,00 metr	4800,00
<b>Celkem za materiály:</b>					279098,25
					279098,25

**Celkem**

**562558,76**

## Rekapitulace

Kap. popis položky
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>
1 800-741 - Elektromontáže (MONTÁŽ)
2 Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)
10 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)
<b>CELKEM URN</b>
<b>REKAPITULACE CELKEM BEZ DPH</b>

Základ DPH

97 529,06 Kč

279 098,25 Kč

185 931,45 Kč

---

**562 558,76 Kč**

---

---

**562 558,76 Kč**